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UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Arjéng
Torsdag 24 april 2025

B 2140 M AUTO

1 Embarrassed - Elehn A
2 Lover Brodde - Lihv G
3 Sara J.E. - Crebas H
4 Nicke Bulwark - Jakobsson M
5 Brilliant Tilly - Jepson C J
6 Espri Vendil - Goop B
7 Javelle - Tilp C
8 Synjo Conductor* - Gundersen M T
9 Josh Jaam - Moberg J
10 Support Young* - Silvén J
11 Iaintnoquitter* - Rennesvik E
12 Loveheart C.0.* - Ostre 0 J

33656
372k0
dd130
30460
3d310
13140
43712
0d072
01313
40155
0d011
51010



Arjéng
Torsdag 24 april 2025

UuphwWwN =

[
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12
13
14
15

B 2140 M VOLT

Mastriks Merkules* - Gundersen M T
B.A.S.Philip - Aarum D
Fantus* - Kjenner 0-C

Elros Alwe - Ivarsson M

Tryll* - Tengsareid A

2160 M

Casanova N.O.* - Mjélnerdd J R
Jarvso Tudo - Andersson M J
Rokke Faxa* - Kruse R
Solurstjérn - Linryd M

Nord Age* - Steinseth B
Jarvso Karin - Jakobsson M
2180 M

Ei Lita H.M.* - Skj6lds S

Lysjo Wilma - Larsson K

Hovs Rappen* - Austevoll G
Dine Lotta - Kylén G

20425
11140
13050
14200
03571

22320
00d34
06352
0030d
117d3
20dd6

50243
70500
33701
60756



Arjéng
Torsdag 24 april 2025

UuphwWwN =
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9
10
11
12
13
14
15

B 2140 M VOLT

Burt Lancaster - Horpestad T
Anew Anora - Bood A

Roy Holger - Jakobsson M
Legligin - Goop B

Rubin Diablo - Fromell T
2160 M

Pur Class - Eriksson I

Lemon Brodde - Aarum D
2180 M

Benita Winner - Jepson C J
Nisse Sanna - Andersson M J
Curie - Karlsson P

M.H.Hot Cash* - Rennesvik E
Barnacle - Gundersen M T
Whitelighttrotter - Ostre 0 J
Tasherit - Crebas H

L'amour Bonanza* - Weberg S O

030d3
123d0
210d5
16123
06505

00020
2k740

05d20
44330
0d560
01215
04040
040d6
73043
05076



Arjéng
Torsdag 24 april 2025

LONOUTSAWN -

10
11
12

a 1640 M AUTO

U.S.Marines - Bergh R
Amazing Nag - Nilsson J
Upcoming Artist - Anderberg R
0.M.Keep on Runnin - Goop B
Hilltop Hawk - Klint N
Outlander - Horpestad T
Justice Rhyme - Svart J
Rocket Boy - Benzon N
Fossens Wilma - Jakobsson M
Zelma Laday - Ivarsson M
Zlatan Gertorp - Ostre 0 J
Borups Vallmo - Eriksson I

d3103
02500
30657
23116
65002
70201
03025
38200
41537
86003
00671
37305



Arjéng

Torsdag 24 april 2025
B 2140 M VOLT 5
1 Kleppe Nissemor* - Mjslnersd J R pk
2 Vin Borken* - Steinseth B pdk
3 Mjélner Jordis* - Kjenner 0-C pk
2160 M
4 Modiga Re - Ostre 0 J pk4
5 Palisen - Lundgren H-0 pk7
6 Veslas Mulan* - Herbjérnrid I k02
2180 M
7 Addera R.B. - Johansson J 846d6

8 Terne Viking - Aarum D kd307



Arjéng
Torsdag 24 april 2025

B 2140 M AUTO

1 Ironman Ravin - Bood A

2 Spero A.F.-Aho M

3 Lady's in Red - Aarum D

4 Boogie Broline* - Ostre 0 J

5 Go Go Knick* - Austevoll G

6 Sandsjons Aquila - Jakobsson M

7 Teton Starex - Fernstrém N

8 Fourwhitesox - Lindberg K

9 Dea Orientis W.H.* - Tengsareid A
10 Baratheon Face - Andersson M J
11 Kiss My I.D. - Goop B
12 Monticello - Jepson C J

46300
83227
54640
85704
13401
50520
00846
k1127
04324
50067
31133
k6512



Arjéng
Torsdag 24 april 2025

a 2140 M VOLT

1 Schwaben* - Sem P
2 Vime Caesar - Andersson M J
2160 M
3 Hornnes Odd* - Rennesvik E
4 Alice - Beckman B
5 Hauan Teddy* - Gundersen M T
6 Hilton Bragine* - Schem E A
7 Jarvsoblas - Jakobsson M
8 Stjarnvittra - Karlsson C
2180 M
9 Fina Bella - Aarum D
10 Troll Winther - Austevoll G
11 Lomelino - Lundgren H-O
12 Troll Bldnda - Stromberg P
13 Haugestad Odd* - Ostre 0 J
14 Wilda H.R. - Karlsson J
15 Lillprinsen - Widell K

65053
5d200

64411
313d0
4254k
62760
dk147
4d704

53322
43353
54207
47844
02356
72d00
34101



Arjéng
Torsdag 24 april 2025

B 2140 M VOLT

Lexie Jaam - Moberg J

Leaps and Bounds - Crebas H
Komet - Lindberg K

Tortilla Tile - Karlsson P
C.E.Zoo Zoo - Jepson C J
2160 M

Baby Boss - Ostre 0 J
Maggio Pellini - Jakobsson M
Ken's Queen - Andersson M J
Whoopie Pie* - Gundersen M T
10 Ijo - Widell K

11 Bon Bonanza* - Rennesvik E
12 Komando Simoni - Nilsen P L
13 Barbarozza - Mahony P

14 Bearapril - Benzon N

15 Lion Express - Goop B

UuphwWwN =
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pk3
ppkk0
pkd0

k324
85070
k34d7
k0d01
k710
55045
2dd5d
203d0
25770
k4



Arjéng
Torsdag 24 april 2025
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B 2140 M VOLT

Burt Lancaster - Horpestad T
Anew Anora - Bood A

Roy Holger - Jakobsson M
Legligin - Goop B

Rubin Diablo - Fromell T
2160 M

Pur Class - Eriksson I

Lemon Brodde - Aarum D
2180 M

Benita Winner - Jepson C J
Nisse Sanna - Andersson M J
Curie - Karlsson P

M.H.Hot Cash* - Rennesvik E
Barnacle - Gundersen M T
Whitelighttrotter - Ostre 0 J
Tasherit - Crebas H

L'amour Bonanza* - Weberg S O

030d3
123d0
210d5
16123
06505

00020
2k740

05d20
44330
0d560
01215
04040
040d6
73043
05076



Arjéng
Torsdag 24 april 2025

LONOUTSAWN -

10
11
12

B 1640 M AUTO

U.S.Marines - Bergh R
Amazing Nag - Nilsson J
Upcoming Artist - Anderberg R
0.M.Keep on Runnin - Goop B
Hilltop Hawk - Klint N
Outlander - Horpestad T
Justice Rhyme - Svart J
Rocket Boy - Benzon N
Fossens Wilma - Jakobsson M
Zelma Laday - Ivarsson M
Zlatan Gertorp - Ostre 0 J
Borups Vallmo - Eriksson I

d3103
02500
30657
23116
65002
70201
03025
38200
41537
86003
00671
37305



Arjéng
Torsdag 24 april 2025

LONOUTSAWN -

10
11
12

B 1640 M AUTO

U.S.Marines - Bergh R
Amazing Nag - Nilsson J
Upcoming Artist - Anderberg R
0.M.Keep on Runnin - Goop B
Hilltop Hawk - Klint N
Outlander - Horpestad T
Justice Rhyme - Svart J
Rocket Boy - Benzon N
Fossens Wilma - Jakobsson M
Zelma Laday - Ivarsson M
Zlatan Gertorp - Ostre 0 J
Borups Vallmo - Eriksson I

d3103
02500
30657
23116
65002
70201
03025
38200
41537
86003
00671
37305



Arjéng
Torsdag 24 april 2025

LONOUTSAWN -

10
11
12

a 1640 M AUTO

U.S.Marines - Bergh R
Amazing Nag - Nilsson J
Upcoming Artist - Anderberg R
0.M.Keep on Runnin - Goop B
Hilltop Hawk - Klint N
Outlander - Horpestad T
Justice Rhyme - Svart J
Rocket Boy - Benzon N
Fossens Wilma - Jakobsson M
Zelma Laday - Ivarsson M
Zlatan Gertorp - Ostre 0 J
Borups Vallmo - Eriksson I

d3103
02500
30657
23116
65002
70201
03025
38200
41537
86003
00671
37305



